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Zapinki plastikowe do spinania roślin,
mix 50 szt.

Cena 6,00 zł

Numer katalogowy P1-721201

Kod producenta P1-721201

Kod EAN 5904816914481

Opis produktu
Przydatne w każdym ogrodzie, na tarasie, balkonie i w domu - do spinania roślin z podtrzymującymi je
tyczkami oraz łączenia ze sobą łodyg roślin wysokopiennych.
Praktyczne - zapewniają szybkie połączenie, a elastyczny plastik, z którego są wykonane, pozwala zastosować
zapinki w optymalnych miejscach, zapewniając stabilizację roślin i ich pożądany wygląd.
Łatwe do założenia - dają się z łatwością, w prosty sposób zakładać i zdejmować.
Bezpieczne dla roślin - spinają delikatnie i nie uszkadzają roślin.
Estetyczne i trwałe - część zapinek w zestawie ma kształt spirali, a część ósemki, ładnie się prezentują, są dyskretne
i idealnie „współgrają” z zielenią roślin.

 

Zapinki przeznaczone są do spinania roślin z podtrzymującymi je tyczkami oraz do łączenia ze sobą łodyg roślin
wysokopiennych. Te praktyczne oraz proste w użyciu złączki przydadzą się zarówno w ogrodzie, jak i na tarasie czy balkonie, a
także w domu, np. do spinania pędów storczyków z podtrzymującymi je patyczkami, szpilkami lub innymi podpórkami. Zapinki
wykonane są z elastycznego plastiku. W zestawie są dwa rodzaje zapinek - część z nich ma kształt spirali (nie zapinają się), a
część kształt ósemki - znaku nieskończoności (te zapinają się - jedno zakończenie zapinki z otworkiem wystarczy nałożyć na
drugie zakończenie z bolcem). Zapewniają szybkie połączenie, mogą być stosowane w optymalnych dla danej rośliny
miejscach. Odpowiednio stabilizują rośliny i ułatwiają nadanie im pożądanego wyglądu - zwłaszcza w odniesieniu do roślin o
wielu wysokich i nadmiernie odchylających się od pionu łodygach.

Zapinki dają się z łatwością zakładać i zdejmować. Są bezpieczne dla roślin - spinają delikatnie i nie uszkadzają roślin. Idealnie
łączą funkcjonalność z estetyką wykonania, a dzięki swojemu kolorowi „współgrają” z roślinami.

Zestaw zawiera mix zapinek - część w kształcie spirali, a część w kształcie ósemki.
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